Vegio de Curmola et Lanfrancus de Canoua et alii plures rogati

testes. In presencia et domni Anselmi Barigo et Guiberti iudicis

et aliorum hominum.

Ubertus presbiter per parabolam domne Agnetis abbatisse pre-

dicti monasterii Canturiensis fecit finem et refutationem de predicta

terra de Diuelli in manibus domne Perpetue abbatisse Cumani mo-

nasterii*).

Ego Albertus iudex ac missus domni Chonradi regis in hac

carta a me composita subscripsi.

g) Gulielmus. h) dieser Satz ist roii derselben Hand nacligetragen.

i.

Celestin II. erteilt dem Ktoster Vallalta unter de-n AM Oprand

tin Privileg tind hestdtigt inshesondere die Schenhmg des Bisckofs

Gregor ron Bergamo. Lateran IIIS November 37.

M. Lupi Documenti riguardanti il monastero di Vallalta, Ms. s.

XVIII. Bergamo Bibl. civica.

Vgl. Italia j>antif. VI 1 p. 399 n, 3.

Celestinus episcopus seruus seruorum Dei. DUecto filio Oprando

abbati monasterii Alte Vallis, quod in Pergamensi parrochia sitam

est, einsque successoribus regulariter substituendis in perpetuum.

Venerabilium locorum cura nos admonet, de eorum quiete sollicite

cogitare. Qnamobrem, dilecte in Domino fili Oprande abbas, tuis

desideriis clementer annuimus et monasterium sancti Benedicti,

quod in Alta Valle sitam est, cui etiam Deo auctore preesse di-

nosceris, presentis priuilegii robore communimus. Statuentes, ut

quecumque a ueneraljili fratre nostro Gregorio Pergamensi episcopo
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consilio et assensu fratrom saoram nec non aduocati et aliornm

etc. (ut in hulla Innoeentii = J-L. 7896).

R. Ego Celestinus catholic^ ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Conradus Sabinensis episcopus ss.

f Ego Thomas presb. card. tit. Vestine ss.

t Ego Habaldus"^ diac. card, sancte Marie in Via lata ss.

f Ego Octanianus diac. card, sancti Nicolai in carcere Tul-

liano ss.

Dat. Laterani*^ per mannm [Gerardi] sancte Romane ecclesie

cardinaBs ac biblio[the]carii, V kal. decemb., indictione VII, in-

carnationis dominice anno MCXLIII, pontificatns nero domni'^ Cele-

stini pape II anno prime.

a) Inbaldus. b) Latherani. e) dompni.

8 .

Eugen III. nimnt auf Bitten des Ahtes Jordan and der Briider

von Chaise Bieu das Kloster des h. Marinas in Pavia unter dem Abt

Bertrand in den apostolischen Schtits, hestatigt das von KOnig Aistidf

verliehene Bipaticum des Tessinoflusses and alle Besitznngen, gegen

einen JaJiresMl von eincm Marabutin.

Lateran 1150 Marz 15.

Angeblichcs zerfetztes Original im Departementalarchiv der Haute-